



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Earthshine Holdings ApS

Vesterbrogade 26, 1620 København V

Company reg. no. 41 00 30 81

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 June 2024.

Michael Derek Townsend
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Earthshine Holdings ApS
Vesterbrogade 26
1620 København V

Company reg. no. 41 00 30 81

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Michael Derek Townsend

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activity of the company is to own shares in group enterprises.

We established Earthshine Group (Ireland) as a trading entity, registered in Dublin, Ireland – this new company is expected to deliver a good level of contribution towards group profits in 2024.

Development in activities and financial matters

The result of the year is as expected, during a transition year for the Group.

We refer to description of changes in the accounting policies on page 12.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-650	-6.380
Other financial expenses	-18	0
Pre-tax net profit or loss	-668	-6.380
Tax on net profit or loss for the year	-4.268	-12.826
Net profit or loss for the year	-4.936	-19.206
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.936	-19.206
Total allocations and transfers	-4.936	-19.206

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Investments in group enterprises	40.750	40.000
Total investments	40.750	40.000
Total non-current assets	40.750	40.000
Current assets		
Deferred tax assets	0	4.268
Total receivables	0	4.268
Total current assets	0	4.268
Total assets	40.750	44.268

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-20.041	-15.105
Total equity	<u>19.959</u>	<u>24.895</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	366	298
Trade payables	8.750	8.750
Payables to group enterprises	11.675	10.325
Total short term liabilities other than provisions	<u>20.791</u>	<u>19.373</u>
Total liabilities other than provisions	<u>20.791</u>	<u>19.373</u>
Total equity and liabilities	<u>40.750</u>	<u>44.268</u>

1 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	40.000	4.101	44.101
Retained earnings for the year	0	-19.206	-19.206
Equity 1 January 2023	40.000	-15.105	24.895
Retained earnings for the year	0	-4.936	-4.936
	40.000	-20.041	19.959

Notes

All amounts in DKK.

1. Contingencies

Contingent liabilities

The company has issued a letter of support to the Danish subsidiary Earthshine Group ApS stating that the company will support Earthshine Group ApS financially with sufficient cash to meet its liabilities up to at least 1 January 2025.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
